sagrou-se  vencedora  do  certame  a  EMPRESA  NANAI

ENGENHARIA LTDA., CNPJ nº 39.230.949/0001-13, com
sede na Avenida Anércio Secco, n° 1192, bairro Centro, na
cidade  de  Cosmorama,  Estado  de  São  Paulo,  CEP:
15.530-000,  pelo  valor  total  de  R$  488.799,69
(quatrocentos e oitenta e oito mil e setecentos e noventa e
nove  reais  e  sessenta  e  nove  centavos),  ADJUDICO  o
objeto  à  vencedora  do  certame  nos  termos  do  edital,
HOMOLOGO  os  procedimentos adotados na Tomada de
Preços nº 016/2023, bem como AUTORIZO  a realização
das respectivas despesas.

TANABI, 12 DE MARÇO DE 2024.